



**EESTI ÜLIÕPILASKONDADE LIIDU
ERAKORRALISE ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL**

Tallinn

07.06.2023

Algus: 07.06.2023 kell 15.00

Lõpp: 07.06.2023 kell 16.15

Juhataja: Kristel Jakobson-Pallo

Protokollija: Katariina Järve

Osalejad: (Tartu Ülikool) Andrea Jõesaar (volitatud Karl Lembit Laanele), (Tartu Ülikool) Helo Liis Soodla (volitatud Karel Paanile), (Tartu Ülikool) Marion Demus (volitatud Karel Paanile), (Tartu Ülikool) Karel Paan, (Tartu Ülikool) Ali Zeynalli, (Tartu Ülikool) Karl Lembit Laane, (Tartu Ülikool) Siret Siim (volitatud Karl Lembit Laanele, (Tallinna Tehnikaülikool) Joosep Perandi, (Tallinna Tehnikaülikool) Rait Kulbok, (Tallinna Tehnikaülikool) Robert Pärnpuu, (Tallinna Tehnikaülikool) Katariina Laretei, (Tallinna Tehnikaülikool) Pille Ülem (volitatud Joosep Perandile), (Tallinna Ülikool) Erle Vainjärv, (Tallinna Ülikool) Lennart Mathias Männik, (Tallinna Ülikool) Erle Neeme (volitatud Lennart Mathias Männikule), (Tallinna Tehnikakõrgkool) Sandra Pavlov (volitatud Brigitta Leesile), (Tallinna Tehnikakõrgkool) Brigitta Lees, (Eesti Kunstiakadeemia) Samuel Markkus Eff Savimägi (volitatud Kristi Laanemäele), (Sisekaitseakadeemia) Marii Prii, (Eesti Lennuakadeemia) Triinu Tõnts, (Kõrgem Kunstikool Pallas) Enlil Sonn, (Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia) Anneli Riisalu.

Puuduvad liikmed: Kaitseväe Akadeemia, Eesti Maaülikool, Tallinna Tervishoiu Kõrgkool, Tartu Tervishoiu Kõrgkool, Estonian Business School, Tallinna Ülikool (Hans Jürgen Teras).



Külalised: Marcus Ehasoo (EÜL-i juht), Kristin Pintson (EÜL-i asejuht), Katariina Järve (EÜL-i kommunikatsioonijuht), Mikael Kelomees (järelevalvekomisjoni liige, Karoliina Rebane (volikogu kandidaat).

PÄEVAKORD:

07.06.2023

1. Formaalsused

- 1.1. Üldkoosoleku juhataja kinnitamine
- 1.2. Päevakorra kinnitamine
- 1.3. Korralise üldkoosoleku protokollki kinnitamine

2. Volikogu valimised

3. Muud teemad

- 3.1. Kohapeal tõstatatud küsimused



1. FORMAALSUSED

Üldkoosolek oli kvoorumiga otsustusvõimeline, 9 EÜL-i liiget kohal 14-st, esindatud 21 üldkoosoleku liiget 29-st.

1.1. Üldkoosoleku juhataja kinnitamine

EÜL-i juht tegi üldkoosolekule ettepaneku kinnitada erakorralise üldkoosoleku juhatajaks EÜL-i endise juhatuse liige Kristel Jakobson-Pallo.

HÄÄLETUS: 21 poolthäält, vastu ega erapooletuid polnud.

OTSUS: Kristel Jakobson-Pallo on kinnitatud koosoleku juhatajaks.

1.2. Päevakorra kinnitamine

Üldkoosoleku juhataja tutvustas päevakorda, võimalust sellele muudatusettepanekuid teha ning tõstatada teemasid muude teemade all. Märkusi ei olnud ja muudatusettepanekuid ei laekunud.

HÄÄLETUS: 21 poolthäält, vastu ega erapooletuid polnud.

OTSUS: Üldkoosoleku päevakord on kinnitatud.

1.3. Korralise üldkoosoleku protokollide kinnitamine

HÄÄLETUS: 21 poolt, vastu ega erapooletuid polnud.

OTSUS: Eelmise korralise üldkoosoleku protokoll on kinnitatud.

2. VOLIKOGU VALIMISED

Koosoleku juhataja tutvustab valimiste protsessi. Laekunud on kolme kandidaadi dokumendid, kuid valida tuleb vähemalt neli liiget, et volikogu oleks otsustusvõimeline. Seetõttu peab üldkoosolek otsustama, kas lubab soovijatel kandideerida koosolekul kohapeal.

HÄÄLETUS: 21 poolt, vastu ega erapooletuid polnud.



OTSUS: Soovijatel, kes vastavad EÜL-i alusdokumentidest tulenevatele kriteeriumitele, on võimalus volikogusse kandideerida üldkoosolekul kohapeal.

Oma kandidatuuri esitab **Rait Kulbok**.

Oma kandidatuuri esitab **Karl Lembit Laane**.

Oma kandidatuuri esitab **Joosep Perandi**.

Oma kandidatuuri esitab **Karel Paan**.

Üldkoosoleku juhataja jätkab valimiste protsessi tutvustamisega. Esmalt saavad kandidaadid sõna enda ülesseadmise järjekorras, et oma seisukohti ja motivatsiooni tutvustada. Seejärel on võimalik üldkoosoleku liikmetel küsimusi küsida, millele järgnevad võimalikud poolt- ja vastukõned. Seejärel moodustatakse häältelugemiskomisjon ning läbi viiakse hääletus.

Kristin Pintson tutvustab, miks ta soovib volikogusse kandideerida.

Margit Täht andis vahetult enne üldkoosolekut teada, et ei saa tervislikel põhjustel osaleda. Üldkoosoleku liikmetel on võimalik tutvuda tema esitatud dokumentidega.

Karoliina Rebane tutvustab, miks ta soovib volikogusse kandideerida.

Rait Kulbok tutvustab, miks ta soovib volikogusse kandideerida.

Karl Lembit Laane tutvustab, miks ta soovib volikogusse kandideerida.

Üldkoosolekule lisandus Tallinna Tehnikaülikooli esindaja Katariina Laretei, seega on kohal 22 üldkoosoleku liiget.

Joosep Perandi tutvustab, miks ta soovib volikogusse kandideerida.

Karel Paan tutvustab, miks ta soovib volikogusse kandideerida.



Erle Vainjärv: Küsimus kõikidele kandidaatidele, milline on teie seisukoht volikogu likvideerimise osas?

Vastavad kõik kandidaadid, täiendavalt kommenteerivad seisukohti Karl Lembit Laane ja Joosep Perandi.

Lennart Mathias Männik: Küsimus kõigile kandidaatidele, millised on suurimad väljakutsed kõrghariduses?

Vastavad kõik kandidaadid.

Marcus Ehasoo: Küsimus neile, kes kandideerivad praegu kohapeal – miks te seda täna teete, miks te seda varem ei teinud?

Vastavad Rait Kulbok, Karl Lembit Laane, Joosep Perandi ja Karel Paan.

Joosep Perandi teeb pooltkõne kandidaadile Margit Täht.

EÜL-i juht tegi ettepaneku kinnitada häältelugemiskomisjon koosseisus: Mikael Kelomees (järelevalvekomisjon), Erle Vainjärv (üldkoosoleku liige) ja Lennart Mathias Männik (üldkoosoleku liige, kes asendab häältelugemiskomisjonis volikogu liiget).

HÄÄLETUS: 22 poolt, vastu ega erapooletud polnud.

OTSUS: Häältelugemiskomisjon on kinnitatud koosseisus Mikael Kelomees, Erle Vainjärv ja Lennart Mathias Männik.

Rait Kulbok: Kas mina olles samal ajal üldkoosoleku liige ja volikogu kandidaat saan ikka hääletada?

Kristel Jakobson-Pallo: Jah, saab, hääleõigus ei kao kuhugi.

EÜL-i juht selgitab muudatusi hääletussedelites, mis olid vajalikud kandidaatide lisandumise tõttu. Saab valida kuni kuus volikogu liiget (viidates alusdokumentidele, et volikogus võib olla seitse kuni üheksa liiget). Sedeli esimesel poolel on neli kandidaati, teisel poolel kolm kandidaati.

Joosep Perandi: Palun teeme kohalolekukontrolli, enne lisandus üks esindaja.



Koosoleku juhataja teostab kohalolekukontrolli. Kohal on 22 üldkoosoleku liiget.

Toimub salajane hääletus. Valituks osutumiseks on vajalik koguda vähemalt viis poolthäält. Kui vastava arvu saavutavad kõik kandidaadid, siis jääb üks kandidaatidest hääletustulemuste pingerea alusel ootenimekirja.

HÄÄLETUS: Kristin Pintson 21 poolthäält, Margit Täht 11 poolthäält, Karoliina Rebane 17 poolthäält, Rait Kulbok 21 poolthäält, Karl Lembit Laane 16 poolthäält, Joosep Perandi 20 poolthäält, Karel Paan 20 poolthäält.

OTSUS: Volikogu liikmeteks on valitud Kristin Pintson, Karoliina Rebane, Rait Kulbok, Karl Lembit Laane, Joosep Perandi ja Karel Paan. Margit Täht jääb ootenimekirja.

Koosoleku juhataja pani hääletusele häältelugemiskomisjoni protokoll.

HÄÄLETUS: 22 poolthäält, vastu ega erapooletuid ei olnud.

OTSUS: Häältelugemiskomisjoni protokoll on kinnitatud.

Üldkoosolek loeti lõppenuks kell 16.15.